平成 28年 4月 1日

都道府県セーリング連盟

国体担当者 様

公益財団法人 日本セーリング連盟

国体委員会
                                 （公印省略）

第 71回国民体育大会(岩手県)セーリング競技の

予備エントリーの実施について

 平素は日本セーリング連盟に、ご協力戴き誠にありがとうございます。

 国体セーリング競技への参加については、ブロック予選会は実施せず本大会出場

 の参加条件として公益財団法人日本セーリング連盟へ予備エントリーすることに

 なっています。

各都道府県の予備エントリーの結果、参加人数が 703名を上回る場合は参加人

員を調整することとなります。

 つきましては平成 28年岩手国体の予備エントリーについて下記のとおり回答

戴きますようお願い申し上げます。

なお、予備エントリーの結果、参加人員数が 703名を上回る場合は、ブロック

別本大会出場枠を超えたブロックの都道府県セーリング連盟あてに、ご連絡致し

ます。

記

１．予備エントリー実施方法

添付「第 71回国民体育大会(岩手県)予備エントリー申込書」に必要事項を

    記入のうえ、平成 28年 7月 1日（金）まで(厳守)に下記に送付いただくよう

お願いします。

     参加人員数（監督・選手）については正確に記入して戴き、本大会の参加

申込書と差異がある場合は日本体育協会及び日本セーリング連盟より確認を

することがあります。

  ２．送付先

公益財団法人日本セーリング連盟 国体委員会

     FAX   03-3481-0414

     E-mail  jimukyoku@jsaf.or.jp

    ＊予備エントリー申込書は JSAF国体委員会 HPに掲載